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Det skjer mer i kirken enn gudstjenesten søndag formiddag. 

Hver dag, hele uka er det full aktivitet med tilbud for alle aldersgrupper.

I dette nummeret presenterer vi mangfoldet av aktiviteter. 

Noe som passer for deg?    ✒ Se sidene 2,3,4,5,6 og 7

SE HVA
SOM SKJER

Kateket Ingunn  
Berit Galdal leder  
Baluba i Ski nye kirke  
– et populært tilbud  
til de aller minste  
med foreldre.
foto Lene Beate Østerås
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Redaksjonelt          Prestens tanker                                                      

Leie et selskapslokale i Ski?
Servise til 50 personer 

Ta kontakt med:
P Solvor Larsen, tlf 970 99 104
P e-post: leie.menighetshus@gmail.com

Hans Erik Matre
redaktør for 
denne utgaven  
av Menighetsbladet

Tomme kirkebenker?
Myten om de halvfulle kirker og tomme 
kirkebenker er seiglivet. Selv om Den norske 
kirke er landets største medlemsorganisas-
jon, er det mange som holder liv i myten om 
at kirken er et sted medlemmene oppsøker 
hver julaften og ellers holder seg langt unna. 
Myten holdes nok best i live av dem som ikke 
har oppsøkt en kirke de siste årene.

Så skal det sies at ikke alle medlemmer 
av Den norske kirke møter til gudstjeneste 
hver søndag. Mange er medlemmer av 
gammel vane, og mange er ikke engang 
klar over om de er medlemmer eller ikke.

Likevel er det interessant å se litt nærmere 
på tallene. I Ski menighet møter i gjennom-
snitt i overkant av 100 personer opp på 
gudstjeneste. Til sammenligning er opp-
slutningen om en kinoforestilling i Ski i gjen-
nomsnitt 17 personer. Det er ikke så mange 
som snakker om «de tomme kinobenkene». 
Så innvender du kanskje at det er flere kino-
forestillinger enn gudstjenester. Det er rik-
tig. Men hvis du blar litt i denne utgaven av 
menighetsbladet, får du et lite inntrykk av 
hva som foregår i Ski nye kirke – i tillegg til 
de vanlige gudstjenestene søndag formid-
dag. Det er ikke mange organisasjoner som 
bruker sine lokaler like hyppig som Den 
norske kirke. Om noen små uker ønskes det 
velkommen til fastesamlinger i kirken. I fjor 
var ca 1000 besøkende innom Ski nye kirke 
på disse kveldene før påske.

Så er ikke statistikk og oppslutning det vik-
tigste for Kirken. Det viktigste er å være til 
stede i folks liv – særlig når det røyner på. 
Ski nye kirke er åpen det meste av ukens 
syv dager. Det er fullt mulig å stikke in-
nom for den som ønsker det – enten man 
er medlem eller 
ikke.

Du får nye muligheter
Vi er nå godt i gang med det 
nye året. Kanskje har du et 
nyttårsforsett. I møte med 
det nye året ligger det en for-
ventning om nye muligheter. 
Du har på mange måter en 
ny sjanse. 

En gang da Jesus sa at 
Peter og de andre disiplene 
kom til å svikte, svarte Peter: 
Herre, med deg er jeg beredt 
til å gå i fengsel og i død. (Lu-
kas 22:33) 

Det forsettet vet vi gikk 
dårlig. For ikke lenge etter, 
da Jesus ble grepet av flokken som øverste-
presten sendte, rømte Peter og de andre 
ti disiplene. Peter fulgte riktignok etter 
Jesus og så hvor de førte han, men da han 
ble spurt om han var en disippel av Jesus, 
nektet han tre ganger og fikk kjenne hvor 
vondt det er å svikte sin venn.

… I det samme, før han hadde talt ut, gol 
hanen. Og Herren snudde seg og så på Peter. 
Da husket Peter det Herren hadde sagt til 
ham: «Før hanen galer i natt, skal du for-
nekte meg tre ganger.» Og han gikk ut og gråt 
bittert. (Lukas 22:60-62)

Selv har jeg erfart hvor vondt det er å 
svikte dem jeg er glad i. Og det trenger ikke 
være store ting før det blir veldig vanske-
lig. Hva gjør man da? Når man svikter seg 
selv og de man har rundt seg?

Her er Peter et viktig eksempel for oss. 
Han hadde det veldig vondt, og han angret 
bittert. Det minner om en annen disippel, 
Judas, som også sviktet Jesus. Forskjellen 
på disse to er ikke så stor, men utfallet var 
enormt. For der Peter klynget seg til Je-

sus etter han hadde sviktet, 
gikk Judas alene bort og tok 
sitt eget liv. 2000 år senere 
bruker vi Judas som skjells-
ord, men jeg tror vi hadde 
brukt Peter som skjellsord 
om rollene var byttet. Beg-
ge sviktet, og hos begge var 
det mulighet for tilgivelse. 
Peter ble lederen av den 
første kristne kirken, Judas 
ble forræderen. Hvordan vi 

reagerer på tabbene vi gjør 
i etterkant, har stor betyd-
ning. Reaksjonen er viktig 

for dem vi har rundt oss, og enormt viktig 
for oss selv. Det er vondt å bære på skyld-
følelse og skam!

Så lenge det heter i dag, har vi en ny 
sjanse, en mulighet til å ta oppgjør med 
det vi angrer på, og en mulighet til å få 
tilgivelse. For å få tilgivelse må man også 
spørre om det. Jeg kommer til å svikte 
igjen og igjen. Da vil jeg gjøre som Peter, 
og gå til Jesus. Jeg vil svelge stoltheten min 
og spørre om tilgivelse til dem jeg har gjort 
urett imot. Det er utrolig vanskelig, men 
det er verdt det. Kanskje en sjelden gang 
klarer ikke mennesker å tilgi, men hos Gud 
får du alltid tilgivelse!

Så lenge jeg tidde, ble mine knokler tæret 
bort mens jeg stønnet hele dagen. For dag og 
natt lå din hånd tungt på meg. Min livskraft 
svant som i sommerens hete. Da bekjente jeg 
min synd for deg og skjulte ikke min skyld. 
Jeg sa: «Jeg vil bekjenne mine lovbrudd for 
Herren.» Og du tok bort min syndeskyld. 
(Salme 32:3-5)

Martin Vespestad
vikarprest i Nordre Follo
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• Hans Erik Matre (red.), tlf 901 35 423, hanserikmatre@gmail.com
• Merethe Gjessing, merethe.gjessing@gmail.com 

• Lene Beate Østerås, tlf 982 41 144, lo773@kirken.no
• Dag Briseid, tlf. 954 47 224, dbris@online.no 

Menighetsbladet � Ski og Kråkstad

nettadresser: kirken.no/ski   •   kirken.no/kråkstad   •   menighetsbladets opplag: 6450   

Velkommen
til Sørmarkskapellet
Velkommen til sportsgudstjeneste på Sør-
markskapellet søndag kl. 12.00, fra 4. fe-
bruar til og med 16. juni, samt 2. påskedag 
og 2. pinsedag. Det er også åpen kafé kl. 
11-14 hver søndag. 

Hverdagskapellet på samme sted er all-
tid varmt og alltid åpent. 

Kirkens Nødhjelp  
innsamlingsaksjon
Tirsdag 19. mars er det kirkens nødhjelp sin 
innsamlingsaksjon. Konfirmantene gjør en 
stor innsats denne dagen med å gå rundt 
med bøsser i Ski og Kråkstad, men vi tren-
ger hjelp av flere slik at alle i våre områder 
kan få besøk og dermed også få muligheten 
til å gi. Bli med og støtt opp om Kirkens 
Nødhjelp sitt viktige arbeid du også! Ta 
kontakt med kateket Lene Beate Østerås 
på kirkekontoret for mer informasjon.

Nytt fra menighetene         

Redaksjonen nr. 1 – 2024

Det er sports- 
gudstjeneste i  
Sørmarkskapellet, 
Slora, hver søndag 
kl. 12.00, fra  
4. februar til og 
med 16. juni,  
samt 2. påskedag 
og 2. pinsedag.  
Kapellet er åpent 
fra kl.11 til kl.14

Påsken  
i ord og toner
Søndag 7. april, klokken 19.00 i Ski nye kir-
ke, er det kveldsgudstjeneste med påske- 
sangfest.  

Vi leser og synger tekster og salmer som 
hører påsken til. Vi feirer nattverd, og Ski-
Mix deltar, sammen med solister, organist 
Gunn Randi Leite og prest Sarah Haugstad.  

Vedlikeholdsarbeid
på Kråkstad kirke
Skallsikring 
av taket ved 
Kråkstad kirke 
(bildet) startet 
opp sommeren 
2023, og skulle 
vært ferdigstilt 
1.12.23. Høsten 
23, ble det av-
dekket omfat-

tende råteskader i tak, konstruksjoner og 
bærende elementer. Dette har forsinket 
arbeidet betydelig. Før jul ble det beslut-
tet at det måtte settes opp «tak-over-tak» 
slik at arbeidet kunne gjennomføres uav-
hengig av vær og vind. Det er vanskelig å 
sin noe eksakt om ferdigstillelse, men for 
øyeblikket er det planlagt å kunne være 
ferdig innen utgangen av mai 2024. 

Du kan bestille
sommerstell av grav
Det er mulig å bestille sommerstell av grav 
på alle gravplassene i Nordre Follo. Fristen 
for dette er 10.mai. Du kan sende en e-post 
til kirkevergen.nordre.follo@kirken.no el-
ler ringe på tlf: 67 20 82 00. Les gjerne mer 
på våre nettsider: kirken.no/nordrefollo 

Drop-in-bryllup
på Valentinsdagen
Ønsker dere et enkelt bryllup, men med 
samme høytidelige ramme som et hvilket 
som helst kirkebryllup, er drop in-bryllup 
tingen for dere! 

14.februar 2024, på selveste Valentins-
dagen, stiller vi med pyntet kirke, orga-
nist, prest. På forhånd må dere ordne med 
prøvingsattest, ellers er det bare å dukke 
opp. Les mer på Kirkens nettside: kirken.
no/nordrefollo

Normisjonen
møter i Ski
Velkommen til Normisjons møter i Ski. 

Datoer for våren 2024 er: 17/1, 31/1, 14/2, 
28/2, 13/3, 10/4, 20/4, 24/4, 22/5, 5/6. 

Sted: Ski menighetshus eller Ski nye 
kirke. 
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tekst Lene Beate Østerås

Her er det stor aktivitet, hver dag, året rundt
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Her er det stor aktivitet, hver dag, året rundt
Kirkene i Ski og Kråkstad er ikke bare i bruk 
på søndagene. Hver dag året rundt er det 
full aktivitet for alle aldersgrupper. 
Kanskje er det noe som passer for deg?
På de neste sidene kan du se hva som skjer.

GUDSTJENESTER
Gudstjenestene er kirkens hjerte, og dette 
feirer vi sammen hver søndag. I gudstje-
nestene kan det være både dåp og natt-
verd og alle er velkomne. Noen gudstje-
nester kaller vi storfamiliegudstjenester, 
og da er det spesielt tilrettelagt for barn 
med andre sanger, forsangere og band. 
Vi har også varierende musikalske inn-
slag i gudstjeneste fra solister på sang og 
instrumental, samt deltakelse fra kor og 
andre forsangere. Følg med på våre hjem-
mesider for å lese mer om gudstjenestene 
som kommer.

TRO OG LYS
Tro og lys er en ungdomsklubb for men-
nesker med funksjonsnedsettelser i al-
deren 14-30 år. Vi leker, synger og spiser 
sammen og dette er åpent for alle som 
ønsker. Se dato på hjemmesiden.
■ Kontaktperson: Diakon Unni Merethe 
Langen tlf. 907 92 237

l BABYSANG 
Hver torsdag kl 11-12:30 er det babysang 
i Ski nye kirke med felles lunsj. Babysang 
er et tilbud til dem som har barn fra to 
måneder til halvannet år. Alle som er 
hjemme med barn, kan komme på baby-
sang. Musikk er en viktig stimulans for små 

barn og også viktig for barns utvikling. På 
babysang er det sang, rytmer, såpebobler 
og sanglek. 
■ Se facebooksiden Babysang Ski

TILBUD TIL BARN
Gjennom hele året er det tilbud for ulike 
aldersgrupper der det kommer brev med 
invitasjon i posten. Påmelding til det som 
skjer, kan du gjøre via vår nettside og det 
er mulig å ha med seg en venn eller flere 
selv om de ikke har fått invitasjon. 

Her er noe av det vi inviterer til: 
4-åringer: Fireårsbok med skattejakt i kir-
ken på høsten. Alle 4-åringer blir invitert 
til å få en kirkebok og lete etter skatter i 
kirken. 

6-åringer: Som seksåringer starter barna 
på skolen, og dette vil vi være med og fei-
re. Vi inviterer til helt førsteklasses, der vi 
snakker om vennskap og feirer skolestart. 

8- og 9-åringer: Ski middelalderkirke 
har et kirketårn vi kan gå opp i, og som 
8- og 9-åring blir dere invitert til å være 
tårnagenter. Her skal vi utforske den gamle 
kirken, titte på kirkeklokkene i tårnet og 
løse agentoppdrag. 

11-åringer: Har du noen gang sovet i en 
kirke? Det kan du få mulighet til i januar r 

Felles for Ski og Kråkstad menigheter

Såpebobler blir aldri feil, 
heller ikke når det er Baby-
sang, som er et tilbud til dem 
med barn mellom to måne-
der og halvtannet år.

foto Lene Beate Østerås 
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r det året du fyller 11 år. Vi skal være lys 
våken i kirken, lete etter lys i mørket og 
spise god mat sammen. 

12-åringer: Som 12-åring blir du invitert 
på MER-festival med andre jevngamle fra 
hele kommunen. Her blir det gameshow, 
glowlights, konkurranser og sang. 

SAMTALE, OPPFØLGING 
Kirken har bred erfaring og høy kompe-
tanse innenfor samtaler, sorgoppfølging 
og forhindre utenforskap og ensomhet. 
Derfor har vi ulike tilbud for alle som øn-
sker det.
■ Du kan ta kontakt med oss dersom du 
ønsker noen å prate med og vi har ulike 
småfellesskap du kan komme inn i og være 
en del av. 

BESØKSVENN
Det er flere vi besøker hver uke, og vi tren-
ger flere besøksvenner. Kunne du tenke deg 
å dra på besøk til noen som trenger det? 

SORGGRUPPER
Vi tilbyr også sorggruppe for deg som har 
mistet noen. Her kan du komme og møte 
andre som opplever sorg. 

ÅPEN KIRKE 
Ski middelalderkirke er åpen hver lørdag, 
og du kan komme inn i kirken og tenne lys, 
sitte stille eller snakke med en som jobber 
der. Velkommen inn.
■ Kontaktperson: Diakon Unni Merethe 
Langen, tlf. 907 92 237

KONFIRMASJON
Hvert år har vi ca. 100 konfirmanter til 
sammen i Ski og Kråkstad. Vi drar på fel-
les konfirmantleir, har noe felles konfirma-
sjonsundervisning og blir godt kjent med 
hverandre. 

UNGDOMSKAFÉ
I tillegg har vi startet ungdomscafe i Ski 

sentrum som er åpen hver onsdag kl. 14-
16. Adressen er Rådshussvingen 3. Her er 
det spill, bordtennis, gaming og åpen cafe 
med enkel mat, drikke og snacks. 

SPORTYKVELD
En fredag i måneden arrangeres det spor-
tykveld i Kråkstadhallen fra kl. 20.00. Det 
er sportslek, helt uformelt og åpent for 
alle. Etter sporting i hallen, blir det taco 
på Kirkens hus. 
■ Kontaktperson: Ungdomsdiakon Marie 
Skjørli Misund, tlf. 459 10 549

Høy innsats på den månedlige Sportykvelden i 
Kråkstadhallen. Og etterpå er det taco.

Mange ser tilbake på konfirma-
sjonstiden i kirken med glede. 
Hvert år er det ca 100 unge som 
blir konfirmert i Ski og Kråkstad.
foto Ørjan Marakatt Bertelsen
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1. Hvor mange kommuner grenser  
til Nordre Follo?

2. Hva heter biskopen i Borg?

3. Hvilket dyr var det i kommune- 
våpenet til gamle Ski kommune?

4. Hvilket år fikk Ski bystatus?

5. Omtrent hvor mye vil det koste  
å drive Nordre Follo kommune i 2024?

6. Hvilken misjonsorganisasjon får inn-
tektene fra Gjenbruksbutikken i Ski?

7. OL-vinner Trine Hattestad bor på Gre-
verud, men hvilket idrettslag represen-
terte hun da hun ble olympisk mester?

8. Hvor mange innbyggere bor det i 
Kråkstad?

9. Når ble Ski Storsenter åpnet?

10. Hvor høyt over havet ligger Ski sta-
sjon?

1) 4. 
2) Kari Mangrud Alvsvåg. 
3) Tre hestehoder. 
4) 2004. 
5) 6,1 milliarder kroner. 
6) Det Norske Misjonsselskap. 
7) Ski IL. 
8) 1118. 
9) 1995. 
10) 128,9 m.o.h

Ett poeng for helt riktig svar.
9–10 p: Du er en ekte Ski-patriot (ingen hjelp fra Google?)
7–8 p: Du er nok født før Ski Storsenter ble bygget 
og abonnerer på Østlandets Blad
5–6 p: Bor i Ski, jobber i Oslo, men du følger litt med likevel.
3–4 p: Har du nettopp flyttet til Ski på grunn av Follobanen?
1–2 p: Er du på besøk og har tyvlest menighetsbladet?

Biskopen 
i Borg heter ...?

Hvor mye kan du om Ski?

Den lille Ski-quizen

 Kråkstad menighet

Supermandag: Velkommen til middag 
for alle kl. 16.30 og felles samling kl. 17.15 
på Kirkens hus én mandag i måneden. 

Etter skoletid: For for 2.-7.trinn er et 
tilbud for alle rett etter skolen kl. 14.30-
16.30. Her er det enkel matbit, et sted å 
være og mulighet for å spille spill. 

Tween sing: Barnekor for 2.-7.klasse kl. 
15.30- 16.30. 
Småbarnssang: Sanglek, rytmer og instru-
menter for 1-7 åringer kl. 17.30-18.00.
■ Kontaktperson: Kateket Ingunn B. Gal-
dal, tlf. 474 56 151

Åpen cafe: Vi inviterer til åpen cafe på 
Kirkens Hus (Parkbakken 11) kl. 1100-1300 
annenhver tirsdag (oddetallsuker). Her er 
det enkelt program og matservering. 
■ Kontaktperson: Diakon Unni Merethe 
Langen, tlf. 907 92 237

Hyggestua: Åpen samling for seniorer an-
nenhver tirsdag kl. 11-12.30 på Kråkstadtu-
net. Det er bevertning, lett program med 
musikk, kaffe og prat. 
■ Trenger du skyss? Tlf. 976 76 248

 Ski menighet

Supertirsdag: Velkommen til middag for 
alle kl. 16.30-17.15 i Ski nye kirke annen-
hver tirsdag mellom 16. januar og 21. mai. 

Tweensklubb: For 4.-7.klasse kl. 14.30-
16.30 i kirkekjelleren. Her er det lek og 
moro, gaming, bordtennis, fotballspill og 
et sted å være. 

Baluba: Småbarnssang for 1-7-åringer 
med sanglek, rytmer og instrumenter kl. 
17.30-18.15 annenhver tirsdag. 
■ Kontakt/påmelding til middag: Kateket 
Ingunn B. Galdal, tlf. 474 56 151

SkiMix: Et kor for voksne som øver hver 
torsdag kl. 19.00-21.15 med et variert re-
pertoar. Nye deltakere er velkommen!

Formiddagstreff: For deg som er hjem-
me på dagtid har vi formiddagstreff i Ski 
nye kirke første mandagen i måneden kl. 
11-13. Det er enkelt program med foredrag, 
bevertning, kaffe og en møteplass. 

Strikketreff: Hver mandag kl. 11.00-13.00 
i Ski nye kirke er kirken åpen for strikke-
treff. Du er velkommen med eller uten 
strikketøy.

Annenhver tirsdag er det full 
baluba i Ski nye kirke, da de mellom 
ett og sju år samles til sang, lek og mat.
foto Lene Beate Østerås
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Martin Vespestad, 
Marie Skjørli Misund 
og Peter Edward 
inviterer til 
Ungdomskafé.
foto Sigurd Røse

De gir ungdom
trygge steder å være
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– Det er superlett å bli kjent med ungdom her, sier Peter Edward, 
som sammen med Marie Skjørli Misund og Martin Vespestad 
snakker om hvordan de arbeider med ungdom i Ski og Kråkstad. 
Mange ungdommer driver med idrett eller 
musikk i korps og band. De som ikke er med 
i organiserte aktiviteter, faller ofte utenfor. 
Det viste en undersøkelse som KFUK-KFUM 
gjorde i Nordre Follo i 2021. 

Kirken tok utfordringen: Ungdomskafé i 
Ski og Sportykvelder i Kråkstadhallen er to 
tiltak som har kommet de siste årene.

Mer enn en jobb. Peter Edward synger og 
spiller – både piano, bass og trommer. Han 
er egentlig ingeniørutdannet fra Nigeria, 
men har også et profesjonsstudium i teologi. 
Peter har vært i Spania, Hongkong og land i 
Sør-Amerika. De siste ti årene har han bodd 
i Norge, hvor han har reist fra Nordkapp til 
Lindesnes. Da Peter kom til Norge, begynte 
han på Smyrna bibelskole, som er knyttet 
til pinsebevegelsen i Vestfold. De siste par 
årene har han arbeidet for Den norske kirke. 
Peter bor i Tønsberg, men fram til somme-
ren har han et vikariat som menighetspeda-
gog i Ski og Kråkstad.

– Jeg trives godt her og har opplevd at 
både ungdom og voksne har ønsket meg vel-
kommen. Og det er et veldig bra samarbeid 
mellom oss som arbeider i kirken, sier Peter.

– Noen steder kan det være vanskelig å ha 
en annen etnisk bakgrunn, men her opple-
ver jeg det nærmest som en fordel!

Peter kommer lett i kontakt med ung-
dommene, både på norsk og engelsk, og han 
er opptatt av å skape muligheter for andre, 
spesielt unge.

– Jeg ønsker å gi dem noe de kan ta med 
seg videre i livet. Dette er mer en enn jobb.

Sporty. Peter jobber med konfirmanter, 
ungdomskafé og tweensgjengen sammen 
med Marie Skjørli Misund. Tweens er unge 
fra 4. til 7. klasse. Ellers arbeider Marie med 
tilbud etter skoletid, som Sportykveldene 
i Kråkstadhallen, der sportslige aktiviteter 
for 8.-klassinger og oppover avsluttes med 
andakt og taco.

Marie liker å være sosial, trene, gå turer 

i fjellet og oppleve nye kulturer.  Hun har et 
hjerte for Afrika og misjon.

– Dessuten er jeg glad i å danse og høre 
på musikk.

Marie har vært sykepleier i Oslo.
– Jeg kjente at jeg hadde lyst til å arbeide 

mer med ungdom, å hjelpe unge mennes-
ker til å finne sin verdi og ta gode valg for 
framtida. Kanskje diakoni kunne være noe? 
Så tok jeg en mastergrad i diakoni.

Da hun var ferdig ved VID vitenskape-
lige høgskole i 2022, begynte Marie som 
ungdomsdiakon i Ski og Kråkstad.

Trygge voksne. Martin er prestevikar. Han 
har mastergrad i teologi fra Fjellhaug Inter-
nasjonale Høgskole. Oppgavene er gudstje-
nester og konfirmantundervisningen. Han 
driver også mye med arbeid for ungdom 
sammen med Marie og Peter.

– Er alle sporty?
– Vi er i alle fall med på Sportykveldene 

og Ungdomskafé, ler Martin.
Ungdomskafeen er et tilbud for dem mel-

lom 13 og 19 år. Her kan de unge delta i for-
skjellige aktiviteter – for eksempel spille pia-
no, konkurrere i dataspill eller bare snakke 
sammen. Martin liker gaming selv, og stiller 
gjerne opp. Kafeen holder til i Ski sentrum 
og er åpen fra klokka 14 til 16, altså rett etter 
skoletid. Dette er også et alternativ for dem 
som ikke er interessert i organiserte aktivi-
teter, men bare trenger et godt sted å henge.

– Vi ønsker å lage miljøer hvor unge kan 
være. De kan prate med trygge voksenper-
soner – også om tro hvis de vil det. Det er 
tilbud for absolutt all ungdom hvor de skal 
bli sett og kjenne seg verdifulle. Målet er å 
skape møtesteder der de ikke blir hengt ut 
eller baksnakket, sånn som mange ellers 
opplever, sier Marie.  

Når vi spør om hvorfor de har valgt å ar-
beide i Kråkstad og Ski menigheter, svarer 
Martin: – Kort sagt har vi lyst til at folk skal 
få møte Jesus!

tekst: Tor Eigil Stordahl

Marie Skjørli Misund
■ 31 år, gift
■ Født i Oslo,  
oppvokst i Lyngdal, 
bor i Oslo
■ Prosjektstilling 
som ungdoms- 
diakon  i Ski og Kråk-
stad menigheter
■ Utdannet syke-
pleier. Har jobbet ved Diakonhjemmet og 
Lovisenberg, master i diakoni
■ Liker å trene, danse og reise

Peter Edward
■ 48 år, ugift, 
■ Født i Kaduna, 
Nigeria, bor i Tøns-
berg
■ Menighets- 
pedagog, vikariat  
i Ski og Kråkstad
■ Har vært  
ingeniør i Nigeria;  
internasjonal leder i menigheten Oasen i 
Våle, Tønsberg, og ungdomsarbeider i Den 
norske kirke i Lørenskog, master i teologi
■ Liker lesing og skriving, sykling, bord-
tennis og fotball

Martin Vespestad
■ 32 år, gift,  
har én datter
■ Født i Trondheim, 
bor på Langhus
■ Vikarprest  
i Kråkstad og Ski
■ Har jobbet som 
miljøterapeut i  
fengsel og på skole
■ Master i teologi/
bachelor i sosialt arbeid
■ Liker turer i skog og fjell. Glad i å lese
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Kontakt oss             Diktet   

Menighetskontor 
Ski og Kråkstad
Menighetskontoret, Ski nye kirke, Birkelunden 7, 1423 Ski 
post.nordre.follo@kirken.no,   
Eksp.: mandag–fredag kl 09.00–11.00, tlf. 67 20 82 00

Sokneprest i Ski/Kråkstad 
Sarah Olsson Haugstad, tlf. 930 06 792, sh856@kirken.no

Daglig leder (vikar) 
Pål Gunnar Wangen, tlf. 900 44 932, PW257@kirken.no

Prestevikar
Martin Vespestad: tlf. 994 28 453. mv647@kirken.no

Diakon
Unni Merethe Weydahl Langen,  
tlf. 907 92 237, ul996@kirken.no

Ungdomsdiakon
Marie Skjørli Misund, tlf. 459 10 549, ms725@kirken.no

Kantor Ski
Gunn Randi Leite, tlf 936 26 340, gl374@kirken.no

Organist i Kråkstad
Tor Magne Brækkan, tlf. 932 87 040,  
tor.magne@brakkan.com

Kateket
Ingunn Berit Galdal, tlf. 474 56 151, ig652@kirken.no
Lene B. Østerås, tlf. 982 41 144, lo773@kirken.no. (20%)

Menighetspedagog
Peter Edward, tlf. 409 87 927, pe674@kirken.no

Kirkeverge
Øysten Paulsen, tlf 971 92 187, op554@kirken.no

Ass. kirkeverge
Per Øyvind Skrede, tlf 901 37 732, ps323@kirken.no

Rådgivere
Sissel Hellvik, tlf 67 20 82 00 sh422@kirken.no
Ellen Berger, tlf 67 20 82 00 eb764@kirken.no

Prost 
Espen Andreas Hasle, tlf 909 36 902, eh664@kirken.no 

Menighetsrådsleder Ski
Dag Ivar Belck-Olsen, tlf. 924 28 382
 dag.ivar.belck.olsen@me.com

Menighetsrådsleder Kråkstad
Knut Røed, tlf. 951 80 032
knut roed@yara.com

Givertjenesten 
• Ski menighet: 1644.05.99730
• Kirkens venner, Kråkstad menighet: 1644.06.00003
• Gave til menighetsbladet: 1644.05.99730 prosj. 206 
eller beløpet til 553076.

Selskapslokaler til leie i Kråkstad
Kirkens Hus i Kråkstad har gode lokaler for ulike 
arrangementer. Servise opp til 80 personer.
Ta kontakt med:
P Olav Tjugen, tlf 481 59 728
P e-post: olav.tjugen@gmail.com

Kjetil Fallan vokste opp i 
Mandal. I Trondheim stu-
derte han historie, som 
ledet til doktorgrad. Nå 
er han professor i design-
historie ved Universitet i 
Oslo. Kona Miriam er også 
fra Mandal, men etterhvert 
bosatte de seg i Ski og fikk 
to barn.

Han liker å mosjonere, 
ikke minst i  i Hebekksko-
gen. I to perioder har han sittet i me-
nighetsrådet i Ski menighet, fram til han 
fratrådte nå i høst. 

Kjetil er svært opptatt av natur, mil-
jø-vern og klima, noe som gjenspeiles i 
diktet han har valgt, Mother Earth: Her 
Whales av Gary Snyder, en amerikansk 
økopoet og miljøvernforkjemper. Det ble 
skrevet i Stockholm etter FNs første mil-
jøkonferanse i 1972, som bl.a. resulterte 
i en kraftig innstramning i hvalfangst. 
Diktet er med i diktsamlingen Turtle Is-
land fra 1974. Turtle Island er et navn 
brukt om Nordamerika (eller jorda) av 
enkelte innfødte stammer. 

Diktet er valgt fordi han har forsket 
på miljøkonferansen i 1972, og fordi 
Gary Snyder var professor ved Univer-
sity of California, Davis, hvor Kjetil var 
gjesteforsker for noen år siden. Snyder 
var også en inspirasjonskilde for Arne 
Næss og den dypøkologiske bevegelsen. 
Diktet gjenspeiler et syn på alt liv som 
like mye verdt, og det finner jeg igjen i 
kirken og i troen.

– Diktet er en ramsalt kritikk av den rov-
drift som drives på planter, skog, pattedyr, 

fisker, fugler og mennesker, spe-
sielt urbefolkningene som blir 
presset vekk fra sine områder, 
alt for kortsiktig vinning. Diktet 
er like aktuelt nå, som det var i 
1972 da det ble skrevet. 

– Diktet er for langt til å ta 
med i sin helhet, så jeg har 
valgt tre vers. I de to første er 
respekten for alt levende sen-
tralt. I tredje verset settes det 
spørsmålstegn ved hvordan ka-

pitalister, makthungrige politikere, forskere 
og regjeringer kan snakke for alt som vokser 
og gror på denne jord. Det grønne bladet og 
det rike jordsmonnet.

tekst Merethe Gjessing

«Alt liv er like mye verdt»

■ Cecilie Ramsøy Haugerud utfordres i neste nummer av menighetsbladet

North America, Turtles Island, taken by invaders
who wage war around the world.
May ants, may abalone, otters, wolves and elk
Rise! And pull away their giving
from the robot nations.

Solidarity. The people,
Standing Tree people!
Flying Bird People!
Swimming Sea people!
Four-legged, two-legged people!

How can the head-heavy power-hungry politic scientist
Government  two-world  Capitalist-Imperialist
Third-world  Communist  paper-shuffling male

non farmer  jet-set  bureaucrats
Speak for the green of the leaf? Speak for the soil?

Mother Earth: Her Whales
Gary Snyder

Kjetil Fallan
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Fasten 2024

13. mars
Sindre Skeie

4. mars
Bård Vegar Solhjell

21. februar
Kristin Gunnleiksrud Raaum

14. februar/askeonsdag
Sara O. Haugstad
Gudstjeneste kl 20

14. mars
Ida Lindtveit Røse

5. mars
Terje Johnsen

22. februar
Jan Kay Krystad

15. februar
Henrik

Syse

18. mars
Elisabet Breen

6. mars
Sven Holmsen

26. februar
Eivind Skeie

20. mars
Kirsti Bergstø

11. mars
Olav Fykse Tveit

28. februar
Espen Andreas Hasle

19. februar
Kjerstin
Jensen

19. mars
Halvor Nordhaug

7. mars
Lene B. Østerås

27. februar
Helga Byfuglien

21. mars
Kari Mangrud Alvsvåg

12. mars
Atle Sommerfeldt

29. februar 
Rune Bratseth

20. februar
Vibeke Bergsjø 

Aas

Velkommen mandag – torsdag
14. februar – 21. mars kl. 21.30 – 22.00

Ü 21.00 Stillhet
Ü 21.30 Musikk
Ü 21.33 Ord for kvelden
Ü 21.40 Kveldssang

Disse kommer til Ski
I fem uker før påske er Ski nye kirke åpen 
på kveldstid for alle som ønsker en stille 
og rolig avslutning på dagen.

Fra mandag til torsdag inviteres det til 
en enkel samling som består av stillhet, 
litt musikk og ord til ettertanke. Det korte 
programmet starter 21.30 og varer i 20 
minutter.

Hver kveld deltar en gjest som er inter-
essante å lytte til. Nye gjester i år er blant 
andre fotballprofilen Rune Bratseth, SV-
leder Kirsti Bergstø, KrF-nestleder Ida 
Lindtveit Røse og NORAD-sjef Bård Vegar 
Solhjell. Fastesamlingene arrangeres i år 
for ellevte gang.

– Vi ønsker å invitere til en litt anner-

ledes opplevelse i kirkerommet. Dette er 
ikke en tradisjonell gudstjeneste, og man 
behøver ikke ha noe spesielt forhold til 
kristen tro for å ha glede av innholdet. 
Dette skjer på hverdagene, og så sent på 
kvelden at de fleste andre aktiviteter er 
avsluttet, sier Magne Nylenna, en av dem 
som organiserer årets samlinger.
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Idrettsveien 5, 1400 Ski, Tlf. 64 00 39 00
www.advokat-wessel.no

Landsforbundet Mot Stoffmisbruk, avd. Ski

Kjærlighet - omsorg - trygghet
DET ER FOREBYGGENDE DET!

Støttetelefon for pårørende: 800 40 567
Postboks 61, 1401 Ski

 

OFFSETTRYKK D IG ITALTRYKK

64 91 71 01 post@follotrykk.no

www.follotrykk.no

Ski - Kolbotn - Askim
Nesodden - Ås
64 91 49 00  (24t)

jolstad.no

• Idrettsveien 5, 1400 Ski. • tlf. 64 00 39 00
• advokatkollegium.no • post@advokatkollegium.no

Konserter i Ski nye kirke
Musikkutvalget i Ski menighet planlegger 
flere konserter i 2024:

Torsdag 8. februar kl 19.00 Lutherkveld 
med salmesang og foredrag av Atle Næss. 
SkiMix deltar
Onsdag 28. februar kl 19.30 Konsert i 
Middelalderkirken med Ski Historiske kon-

serter: Oslo Circles og Marianne Beate 
Kielland
Onsdag 13. mars kl 21.00 Salmekveld 
med Sindre Skeie
Lørdag 16. mars kl 13.00 Konsert med 
Ski Historiske konserter: Ensemble Bjørvi-
ka fremfører Klaverkvartetter
Fredag 19. april kl 19.30 Konsert med 
Solveig Slettahjell

Søndag 10. november kl 19.00 Orgel-
konsert i Middelalderkirken med Laurent 
Jochum (fra Paris)

Det planlegges også en konsert med vokal-
gruppen PUST i løpet av oktober/høsten.  
Alle konsertene er i Ski nye kirke, når ikke 
annet er presisert.
Arrangør er Ski menighets Musikkutvalg.

attentuseiendom.no // 64 91 34 00

Din lokale 
eiendomsmegler i Ski:
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Ski før og nå Denne serien handler om utviklingen i Ski gjen-
nom årene. Tidligere har vi skrevet om Ref-
sumgården i Jernbanevegen 4; «Condisen» i 
Torvgården; Framhagen; Samfunnsbygningen; 

Ski Mek. Verksted; Menighetshuset; Pinsekir-
ken Salen;  sprengstoffabrikken på Drømtorp, 
Bankplassen/Vinklgården, og i forrige utgave 
handlet det om de første husene i Nordbyveien.

I år er det 144 år siden første 
del av Smaalenebanen (senere 
Østfoldbanen) ble åpent og 
Ski stasjon sto ferdig med sitt 
halvannet etasjes stasjonsbygg 
med tårn og overhengende tak. 
Fra 1879 skjøt utviklingen av det som snart 
ble omtalt som en «stasjonsby» fart. At Ski 
ble valgt som sted der jernbanen delte seg 
i en østre og vestre linje, førte raskt til at 
Ski etablerte seg som det befolkningsmes-
sige og økonomiske sentrum i daværende 
Kråkstad kommune (selv om det skulle ta 
52 år før Ski ble egen kommune i 1931 og 
125 år før Ski skulle få bystatus i 2004). At 
Ski ble et tettsted, skyldtes ikke minst de 
mange NSB-ansatte som bosatte seg med 
sine familier rundt stasjonen.

Treffpunkt. Ski stasjon ble raskt et sen-
trum og en sentral møteplass for reisende 
og innbyggerne rundt stasjonsområdet. 
Selve stasjonsbygget, som var tegnet av 
arkitekt Peter Andreas Blix i klassisk sveit-
serstil, var bare ett av flere bygg som vokste 
opp rundt jernbanesporet. I tillegg kom det 
godshus, lokomotivstall, kullskur og ved-

Ski stasjon da den ble åpnet i 1879.                                                                                                         Ski stasjon, slik det hypermoderne anlegget ser ut i dag. 

skur – og antall spor vokste raskt til fem, slik 
at fem tog kunne stå på stasjonen samtidig.

Stasjonsbygget var også i stadig end-
ring i årene fra det ble bygget til det 110 år 
senere ble stående forlatt da et nytt sta-
sjonsbygg ble tatt i bruk i 1989. Få bygg i 
Ski har gjennomgått større endringer enn 
gamlestasjonen. Vinduer og inngangspar-
tiet ble flyttet, vegger og tak likeså. Det 
berømte signaltårnet ble revet og det 
overhengende taket ble endret allerede i 
1905. Tårnet ble i praksis bare brukt som 
overnattingssted for stasjonens telegrafist. 

To restauranter. I stasjonsbyggets første 
etasje var det mange rom. I perioder var 
det to restauranter der – en for reisende 
på 2. klasse og en for reisende på 3.klasse. 
I tillegg var det venteværelse, herunder et 
eget venteværelse for damer som reiste 
på 2. klasse. Restaurantene var populære 
som venterom for alle som måtte vente på 
tog som skulle videre på østre linje, eller 
som skulle bytte tog for reisen videre inn 
til Oslo, som den gang tok en time med 
stopp på fem stasjoner underveis. På re-
staurantene var det spiseplikt for alle som 
ville korte ned ventetiden over en øl.

I stasjonens 2. etasje bodde stasjons-
mesteren med sin familie. Det var først i 

1972 at leiligheten ble fraflyttet og rom-
mene ble tatt i bruk til andre formål.

Det skulle altså ta 110 år før det gule sta-
sjonsbygget ble fraflyttet i forbindelse med 
åpningen av den nye stasjonsbygningen, 
til det ble oppført et nytt stasjonsbygg i 
Ski-byens velkjente teglsteinsstil. Samtidig 
ble stasjonen utvidet til fire spor for de 
reisende. I 1989-bygget var det også andre 
næringsdrivende som fikk plass, som forsi-
kringsselskap, bank – og bingolokale. Dette 
bygget er nå revet i forbindelse med byg-
gingen av dagens stasjon. Arbeidet med 
den stasjonen startet i 2016. Første del av 
stasjonen ble åpnet på vestsiden i august 
2020 og videre på østsiden i august 2022. 
Samtidig ble den 10 meter brede og 85 me-
ter lange undergangen under de seks nye 
sporene åpnet.

Digital museumstur. Den første stasjons-
bygningen forfalt mellom 1989 og 1993, da 
den ble revet som ikke verneverdig. Hvordan 
stasjonen har endret seg over tid, kan man 
for eksempel beskue på følgende nettadres-
se https://digitalmuseum.no/021086088432/
ski-stasjon-slik-den-en-gang-var

Mange endringer, men fortsatt er Ski 
stasjon et pulserende hjerte i stasjonsbyen.

tekst Stig Finslo

144 år som stasjonsby
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Velkommen til kirken!                                    Følg med på kirken.no/ski og kirken.no/kråkstad
Endringer kan komme.  
Ekstra dåpsgudstjeneste holdes ved behov.

21. januar
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste med dåp ved Martin 
Vespestad og Gunn Randi Leite

Ski Middelalderkirke kl.13
Gudstjeneste med dåp ved Martin 
Vespestad og Tor Magne Brækkan

28. januar
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste med dåp ved Vibeke 
Bergsjø Aas og Gunn Randi Leite

Kråkstad kirke kl.11
Storfamiliegudstjeneste ved Sarah 
Haugstad og Tor Magne Brækkan

4. februar
Ski nye kirke kl.11
Storfamiliegudstjeneste  
ved Sarah Haugstad

Kråkstad kirke kl.11
Gudstjeneste med dåp ved Martin 
Vespestad og Tor Magne Brækkan

11. februar
Ski nye kirke kl.11
Diakonigudstjeneste med dåp ved 
Martin Vespestad og Gunn Randi Leite

14. februar - askeonsdag
Ski nye kirke kl.20
Kveldsgudstjeneste  
ved Sarah Haugstad

18.februar
Kråkstad kirke kl.11
Fellesgudstjeneste med dåp ved 
Sarah Haugstad og Tor Magne 
Brækkan

25. februar
Ski middelalderkirke kl.13
Gudstjeneste med dåp ved Matilde 
Opsahl og Tor Magne Brækkan

Langhus kirke kl.19
Fellesgudstjeneste  
ved Matilde Opsahl

3. mars
Ski nye kirke kl.11
Storfamiliegudstjeneste ved Martin 
Vespestad og Gunn Randi Leite

Kråkstad kirke kl.11
Gudstjeneste med dåp ved Vibeke 
Bergsjø Aas og Øyvind Pihl

10. mars
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste med dåp ved Sarah 
Haugstad, Espen A. Hasle og Gunn 
Randi Leite

17. mars
Ski nye kirke kl.11
Felles solidaritetsgudstjeneste for 
Kråkstad og Ski med Martin Vespestad

Palmesøndag 24. mars
Kråkstad kirke kl.11
Gudstjeneste med dåp  
ved Sarah Haugstad  
og Tor Magne Brækkan

Ski middelalderkirke kl.13
Gudstjeneste med dåp ved Sarah 
Haugstad og Gunn Randi Leite

Skjærtorsdag 28. mars
Ski nye kirke kl.19
Skjærtorsdagsgudstjeneste  
ved Vibeke Bergsjø Aas

Langfredag 29. mars
Ski nye kirke kl.11
Langfredagsgudstjeneste  
med dåp ved Martin Vespestad

Påskeaften 30. mars
Ski nye kirke kl.23
Påskenattsgudstjeneste ved Vibeke 
Bergsjø Aas og Gunn Randi Leite

Påskedag 31. mars
Ski nye kirke kl.11
Høytidsgudstjeneste  
med dåp ved Vibeke Bergsjø Aas  
og Gunn Randi Leite 

Kråkstad kirke kl.11
Høytidsgudstjeneste ved Martin  
Vespestad og Tor Magne Brækkan

7. april
Ski nye kirke kl.11
Storfamiliegudstjeneste ved Sarah 
Haugstad og Gunn Randi Leite

Ski nye kirke kl.19
Kveldsgudstjeneste ved Sarah 
Haugstad og Gunn Randi Leite

14. april
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste med dåp ved Sarah 
Haugstad og Gunn Randi Leite

Kråkstad kirke kl.11
Diakonigudstjeneste med dåp ved 
Martin Vespestad og Tor Magne 
Brækkan

21. april
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste med dåp  
ved Vibeke Bergsjø Aas

28. april
Ski nye kirke kl.11
Gudstjeneste med dåp

Kråkstad kirke kl.11
Familiegudstjeneste med dåp ved 
Martin Vespestad og Tor Magne 
Brækkan

Ski middelalderkirke kl.13
Gudstjeneste med dåp

Aktiviteter i Ski nye kirke 2024  

Supertirsdag for alle generasjo-
ner, annenhver uke. Etter skoletid/
tweensklubb kl 14.30, middag kl. 
16.30, kirkekvart /ord for dagen kl. 
17.15. Baluba i kirkerommet, Yngel i 
ungdomsrommet, kaffeprat i menig-
hetssalen fra kl 17.30. 

Babysang hver tors. kl. 11, rytmer, 
sanglek og lunsj.  

Baluba småbarnssang, for barn opp 
til 3 år, annenhver tirs. kl. 1730-1800. 

Yngel barnegospel, (fra 4 år t.o.m. 3. 
kl.), annenhver tirs. kl. 17.30-18.15. 

Tweensklubb/Etter skoletid, 4.-7.kl. 
Annenhver tirs. kl. 14.30-16.30.. Spill, 
baking, bowling og mye annet. 

Ungdomskafé (13-20 år) hver ons. 
kl. 14.00-16.00 på Ski menighetshus. 
Spill, bordtennis, gaming og kafé.  

Tro og lys ungdomsklubb, 14-30 år, 
for unge med utv.hemming. Info om 
datoer på hjemmesiden. 

SkiMix voksenkor, øvelse tors. kl. 
19.00-21.15. Det er plass til flere!

Formiddagstreff for den som er 
hjemme på dagtid, første man. i mnd. 
kl. 11-13. Foredrag, måltid, fellesskap!

Strikketreff man. kl. 11.00-13.00 i 
Ski nye kirke. Ingen strikketvang!

Sportykveld (fra 13 år) en fre. i mnd 
– se nettsiden. Sport i Kråkstadhal-
len fra kl. 20, taco og andakt i Kir-
kens hus. Du som bor i Ski er også 
velkommen!

Aktiviteter i Kråkstad kirke 
/Kirkens Hus 2024. 

Supermandag for alle, Kirkens hus. 
Etter skoletid/tweensklubb kl. 14,30, 
Tweensing kl. 15,30, middag kl. 16.30, 
kirkekvart/ord for dagen kl 17.15. Ba-
luba i menighetssalen, kaffeprat i lil-
lesalen og trosopplæringstiltak for 
barn med foreldre i Kråkstad kirke 
fra kl 17.30. Alle er velkommen!

Kråkstad Tweensing kor 2.-7. kl,  
øvelse annenhver man. på Kirkens 
hus kl. 15.30-16.30 – og på super-
mandager. Vi synger på gudstjenes-
ter i kirken, og skal på festival i løpet 
av høsten. 

Sportykveld (fra 13 år) én fre. i mnd. 
Sport i Kråkstadhallen fra kl 20.00, 
taco og andakt i Kirkens hus etterpå. 

Kafé på Kirkens Hus (Parkbakken 11) 
kl. 11.00-13.00 annenhver tirs. (odde-
tallsuker). 

Hyggestua i Kråkstad, seniortil-
bud annenhver tirs. kl. 11.00-12.30 på 
Kråkstadtunet (partallsuker). Måltid, 
lett program, sang og fellesskap.

• Se nettsiden for oppdatert info.

• Har du forslag til aktiviteter?

• Vil du delta som frivillig?  
Ta kontakt med menighetsrådet  
eller menighetskontoret. 

Aktivitetskalender

✒ Kråkstad kirke er fra samme tid som den gamle kirken på Ski, ca 1150.  
✒ I 1801 brant treverket ned etter et lynnedslag, men bygget lot seg reparere. 
✒ Kråkstad kirkes nåværende prekestol er fra 1882.

HUSK at det er sportsgudstjeneste i Sørmarkskapellet, Slora, hver 
søndag kl. 12, fra 4. februar til og med 16. juni, 2. påskedag 

og 2. pinsedag. Kapellet er åpent fra kl.11 til kl.14.  
HverDagskapellet – et stille rom – er alltid åpent.
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Slekters gang                                                    

Spar opp til 50% ved kjøp 
av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Døpte
Ski nye kirke
22.10.2023......... Theodor August Wilhelmsen Simensen
12.11.2023........................................ Emil Katschthaler Wold
19.11.2023...................... Theo Roberto Pimentel Bieltvedt
07.01.2024..............................................Iben Kvale Andersen
07.01.2024.............................................................. Lukas Skow

Ski Middelalderkirke
29.10.2023.................................. Benjamin Wilhemsen Silli
29.10.2023...................................................... Max Nicolaysen
26.11.2023........................ Noah Nathaniel Aulstad Burkey
26.11.2023...................................... Iben Lagomarsino Olsen

Kråkstad
10.09.2023.........................................Cornelia Marie Farstad
15.10.2023..................................................Matheo Torp Haug

Vielser
Ski Middelalderkirke
04.11.2023: Astrid Dahlgren og Geir Sagbakken

26.11.2023: Stine Grimsrud Olsen  
og Gino Alexander Lagomarsino

16.12.2023: Ida Linnea Trettebergstuen Sletten 
og Eivind Solberg

Gravferder
Ski
11.10.2023.........................................Ellen-Mary Colbjørnsen
10.11.2023................................................ Kari Sigrun Abelsen
22.11.2023...............................................................Bjørg Bjerke
22.11.2023.......................................................Ragnhild Norøm
30.11.2023.......................................................... Marie Høiberg
14.12.2023............................................................. Marit Bærøe
22.12.2023...............................................................    Eirik Valle
05.01.2024...........................................     Kjell Odvar Klausen
09.01.2024...................................................     Inger Kongsten
10.01.2024...................................................      Inge Strømstad

Kråkstad
16.11.2023........................................ Anne Lise Bjørg Bonden

Vil du være med 
å bygge menighet?
Mye av arbeidet i menighetene i Ski 
og Kråkstad er basert på frivillighet. 
Nærmere 400.000 kr. samles inn i Ski 
menighet hvert år, blant annet for å 
lønne en ungdomsdiakon.

I dag har vi over 50 faste givere som 
har forpliktet seg – både til store og 
små beløp. 
Vi du være med på denne dugnaden?

Det er mulig både å gi enkeltbeløp  
eller melde seg som fast giver. Det 
siste gir mer forutsigbarhet for dem 
som skal planlegge arbeidet.

Det er tre måter å gå frem på:

1) Send en mail til 
givertjenesten@gmail.com  
og oppgi navn og fast beløp.

2) Gå inn på kirken.no/ski  
og trykk på tekstboksen litt nede  
på siden 
som ser 
slik ut ➔

3) Vipps et engangsbeløp til #787037
– du kan også bruke denne QR-koden

Støtt Ski menighet -
bli fast giver eller gi

et engangsbeløp
                       

                             →

Tanker i tiden 
våren 2024
Møteserien Tanker i tiden fortsetter 
på Kirkens hus våren 2024. 

Målet med disse kveldene er  
å skape et fellesskap som både er 
inkluderende og trosstyrkende. 

Vi møter en spennende gjest, 
synger litt og spiser kveldsmat 
sammen. 

Denne våren er det tre møter: 

■ Tirsdag 13. februar kl. 19
Marie Skjørli, ungdomsdiakon  
i Kråkstad og Ski menigheter,  
om hva ungdom har behov for
■ Tirdag 12. mars kl. 19
Dagfinn Høybråten, general- 
sekretær i Kirkens Nødhjelp,  
om troens plass i dagens samfunn
■ Tirsdag 16. april kl. 19
Heidi Berg Kjuus, bibliotekar  
i Horten, om tro i litteraturen



Søndagsskolen – mer enn du tror

Tegn en 
strek fra 1 
til 2 og så 
videre. Hva 
gjemmer 
seg her? 

Prikk til 
prikk

Kryssord

Fargelegg!

Bruk Det nye testamentet i Bibelen for å komme frem til løsningsordet.

Hvorfor 
kan ikke jeg 

ringe når 
smultringer?

– Hva 
heter den nye 
hunden din?

– Jeg vet ikke, 
den vil ikke 

si det.
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	 	 Gi	barnebladet	
	 Barnas	til	et	barn	
			du	er	glad	i!

Disse	oppgavene	er	
hentet	fra	bladet.

		Bestill	abonnement	
	 på	sondagsskolen.no	
	 	 eller	22 08 71 00

Hyllingsrop i 
Markus 11, 9 

Engel i Lukas 1,26 

Dyr i Markus 10,25 

Disippel i 
Johannes 20,26 

2.

4.
5.

3.

Navn på Jesus 
i Matteus 1,23 

Frø i 2. Korinterbrev 9,10 

6.
7.

1.

Tall i Apostlenes 
gjerninger 27,28 

Jesus tok imot barna 
og sa at de voksne har 
mye å lære av dem. 
Fargelegg bildet 
av Jesus og 
barnet.

Tegning: Trevor Keen

design unarvegstein@gmail.com


